Promodis (/3

Alternateur 14v 120aial504 (ial352)
Référence : P2F1017498

Détails

Promodis vous met a disposition sa gamme d'alternateurs agricoles de
grandes marques telles que MAHLE (ISKRA)... pour équiper tous vos
engins agricoles motorisés de toutes marques.

L'alternateur 14V 120A IA1504 se monte sur différentes marques de
tracteurs telles que Case IH, Claas, Landini, Mc Cormick. Avec un
angle de tendeur de 60°, deux percages de fixation de 10.2 mm et un
rayon de fixation de 86mm.

Il se monte sur les modeéles suivants :
Case IH

Farmall

105 A

105 A

105C

105 C

105U

105U

105 U PRO

115 A

115 A

115U

115U

55C

55C

65C

65C

75 C

75 C

85A

85 A

85C

85C

95 A

95 A

95C

95C

95U

95U

95 U PRO

95 U PRO

Claas
Talos 220, 230, 240.

Landini
5-050H TOP
5-090D
5-090D HC
5-100D
5-100D HC
5-100H TOP
5-110D
5-110D HC
5-110H TOP
5-115H-TOP

Mc Cormick
X50.20M
X50.20M HC
X50.30M




X50.30M HC
X50.40
X50.40M
X50.40M HC
X50.40M X50
X50.50
X5.20

X5.30

X5.40

X5.50

New Holland

T4.105

T4.105

T4.105V/N/F
T4.105V/N/F

T4.55 T4.55

T4.65

T4.65V

T4.75

T4.75VIN/F
T4.85VIN/F

T4.95

T495V/IN/F

TD4020F

TD4030F

TD4040F

TD5.85

TD5.95

TK4020F

TK4020V

TK4030

TK4030F

TK4030V

TK4030V

TK4040

TK4040M

TK4050/M

TK4060

Référence OEM

ARGO 6510 784 M92
ARGO 6510784J91/P
CNH 87311822

CNH / FIAT AGRI 47383500
FPT (IVECO) 504271461
IVECO 5801453378
IVECO 87311822
LANDINI 6510 784 M92
LESTER 12785

NEW HOLLAND 473 835 00
PERKINS T412614

Affectation
Référence OEM
Type

Tension (V)

@ de fixation (mm)
Produit

Ampérage (A)
rayon fixation (mm)
nbre de pattes bas
angle tendeur (°)
largeur fixation (mm)

Types de produits

Tendeur droit
1A1504
AAK4858
14V

10.2

Avec résistance excitation (D+) - Bobine Etanche a la poussiére
120 A

86 mm

2

60 °

82 mm

ALTERNATEUR




Quantité dans conditionnement de vente
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